

		Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day6	Day7	
抗がん剤	注射・内服・処置	<p>■---【注射】</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の1本目</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の2本目</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の3本目</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の4本目</p> <p>70キシ点滴静注バッグ 0.75mg … 1袋 デキサート注射液 6.6mg … 1瓶 30分点滴</p> <p>サイミン【化療】 生理食塩液 100mL … 1瓶 1時間点滴 遮光してください</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用</p>	<p>■---【注射】</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の1本目</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の2本目</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の3本目</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 デキサート注射液 6.6mg … 1瓶 30分点滴</p> <p>カルボプラチン【化療】 5%ブドウ糖 250mL … 1袋 1時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用</p>	<p>■---【注射】</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 デキサート注射液 6.6mg … 1瓶 30分点滴</p> <p>カルボプラチン【化療】 5%ブドウ糖 250mL … 1袋 1時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の1本目 輸液ポンプ使用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の2本目 輸液ポンプ使用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の3本目 輸液ポンプ使用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の4本目 輸液ポンプ使用</p> <p>静脈内注射 … 1 イトホシト注【化療】 5 ml/h 6～8時間かけて原液投与 ブドウ糖液の 要専用チューブ</p> <p>静脈内注射 … 1 5%ブドウ糖液 20ml … 1管 緩徐に フラッシュ用 ブドウ糖液の</p>	<p>■---【注射】</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 デキサート注射液 6.6mg … 1瓶 30分点滴</p> <p>カルボプラチン【化療】 5%ブドウ糖 250mL … 1袋 1時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の2本目 輸液ポンプ使用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の3本目 輸液ポンプ使用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の4本目 輸液ポンプ使用</p> <p>静脈内注射 … 1 イトホシト注【化療】 5 ml/h 6～8時間かけて原液投与 ブドウ糖液の 要専用チューブ</p> <p>静脈内注射 … 1 5%ブドウ糖液 20ml … 1管 緩徐に フラッシュ用 ブドウ糖液の</p>	<p>■---【注射】</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 デキサート注射液 6.6mg … 1瓶 30分点滴</p> <p>カルボプラチン【化療】 5%ブドウ糖 250mL … 1袋 1時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の2本目 輸液ポンプ使用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の3本目 輸液ポンプ使用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の4本目 輸液ポンプ使用</p> <p>静脈内注射 … 1 イトホシト注【化療】 5 ml/h 6～8時間かけて原液投与 ブドウ糖液の 要専用チューブ</p> <p>静脈内注射 … 1 5%ブドウ糖液 20ml … 1管 緩徐に フラッシュ用 ブドウ糖液の</p>	<p>■---【注射】</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の1本目</p> <p>70キシ点滴静注バッグ 0.75mg … 1袋 デキサート注射液 6.6mg … 1瓶 30分点滴</p> <p>カルボプラチン【化療】 5%ブドウ糖 250mL … 1袋 1時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の1本目 輸液ポンプ使用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の2本目 輸液ポンプ使用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の3本目 輸液ポンプ使用</p> <p>5%ブドウ糖注バッグ「フゾー」 500mL … 1袋 (2)時間点滴 イトホシト 投与中のメイン 1日4回の4本目 輸液ポンプ使用</p> <p>静脈内注射 … 1 イトホシト注【化療】 5 ml/h 6～8時間かけて原液投与 ブドウ糖液の 要専用チューブ</p> <p>静脈内注射 … 1 5%ブドウ糖液 20ml … 1管 緩徐に フラッシュ用 ブドウ糖液の</p>	<p>■---【注射】</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の1本目</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の2本目</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の3本目</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 デキサート注射液 6.6mg … 1瓶 30分点滴</p> <p>サイミン【化療】 生理食塩液 100mL … 1瓶 1時間点滴 遮光してください</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用</p>	<p>■---【注射】</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の1本目</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の2本目</p> <p>ソルデム3A 500mL … 1袋 (6)時間点滴 メイルト 1日4回の3本目</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 デキサート注射液 6.6mg … 1瓶 30分点滴</p> <p>イトホシト注【化療】 生理食塩液 500mL … 1袋 (3)時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 ウロチキサン注 400mg … 3管 イトホシト開始時 30分点滴 1日3回の1本目</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 ウロチキサン注 400mg … 3管 イトホシト開始から4時間後 30分点滴 1日3回の2本目</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 ウロチキサン注 400mg … 3管 イトホシト開始から8時間後 30分点滴 1日3回の3本目</p>
			<p>■---【投薬】</p> <p>アブレヒタシカセル 125mg「サワイ」 … 1C 1日 化学療法開始60分前に内服してください。 1日</p>	<p>■---【投薬】</p> <p>アブレヒタシカセル 80mg「サワイ」 … 1C 1日 朝食後 4日</p>					
		<p>MCNU:200mg/ m d1,6 CBDCA:300mg/ m d2-5 ETP:500mg/ m d3-5(原液投与) CPA:50mg/kg d6,7</p>							